госудАрствЕнноЕ оБлАстноЕ БюджЕтноЕ учрЕждЁнив здрАвоохрАнЕния
(dПАТиТСкАя сТоМАТологиtIЕСкАя ПоЛикЛиникАD

прикАз
г. Апатиты

от 10 """un" 2022 г. ль 45

О внесении изменений в приказ от 19.01.202| г. N} 73 <<О создании рабочей группы по
реализации проекта <<Новая поликлиника>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы дJu{ реirлизации проекта <<Новая поликлиникa>)
(далее кПилотный проект>)

. Руководитель - Солодкая о.Е., главный врач;
о Администратор - Богатырева Е.С., зЕведующий лечебно-профилактическим

отделением - врач-стоматолог:'
о ответственньй за визуализацию - Гусак о.в., нача-rrьник хозяйственного

отдела;
о ответственный за стандартизацию - Колесник С.В., главнаJI медицинская

сестра;
о ответственный за информатизацию и информирование - Жилиба о.в.,

программист;
о ответственный за улучшение процессов в Мо - Носкова о.н., старшая

медицинскiU{ сестра;
о Секретарь - Рябова С.Н., специаJIист по кадраN[.
Члены рабочей гр}шпы:

о Королева Е.В., зубной врач;
. ГурьяноваА.И., врач-стоматолог;
о Гирина Щ.о., врач-стоматолог;
о Волянская М.В., медицинскаlI сестра стерилизационной.

Главный врач О.Е. Солодкая

ознакомлены:

Богатырева Е.С.
Гусак О.В.
Колесцик С.В.
Жилиба о.В.
Носкова о.Н.
Рябова С.Н.
Королева Е.В.
Гурьянова А.И.
Гирина Щ.О.
Волянская М.В.

е.""у